dominus Augustus Carpzovius, consiliarius Saxonico -Altenburgensis et Cobur

gensis : dominus Joannes Fromhold , domus Brandenburgicae Culmbacensis et

Onolzbacensis consiliarius intimus: dominus Henricus Langenbeck, juriscon

sultus , domus Brunsuico -Luneburgicae lineae Cellensis consiliarius intimus :

dominus Jacobus Lampadius, jurisconsultus, lineae Calenbergensis consiliarius

intimus et procancellarius; nomine comitum scamni Wetteraviensis dominus

Matthaeus Wesembecius, jurisconsultus et consiliarius ; nomine utriusque scamni

civitatensis dominus Marcus Otto , Argentoratensis, dominus Joannes Jacobus

Wolff , Ratisbonensis , dominus David Gloxinus, Lubecensis , et dominus Jodo

cus Christophorus Kress a Kressenstein , Norimbergensis reipublicae respective

syndici , senatores , consiliarii et advocati , praesens pacis instrumentum mani

bus sigillisque propriis munierunt et firmarunt, dictique ordinum deputati

principalium suorum ratiſicationes formula conventa termino supra constituto

sese extradituros polliciti sunt .

Reliquis statuum plenipotentiariis liberum relinquendo , velint an nolint

nomina sua subsignare suorumque principalium ratihabitiones arcessere , sed

hoc pacto atque lege , ut subscriptione jam nominatorum deputatorum reliqui

status omnes et singuli , qui subscriptione et ralihabitione supersedent, tam

firmiter ad observantiam et manutenentiam eorum , quae in hoc paciſicationis

instrumento continentur , obligati sint , ac si ab ipsis subscriptio fuerit facta,

et exhibita ratificatio ; nec ulla a directorio imperii Romani contra subscriptio

nem , a memoratis deputatis factam , recipiatur aut valeat vel protestatio vel

contradictio .

decima

Acta sunt haec Osnabrugis Westphalorum die quartamen

digesima
sis Octobris anno Christi millesimo sexcentesimo quadragesimo octavo .
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Formula ratihabitionis Caesareae instrumenti pacis

Caesareo -Suecicae.

Nos Ferdinandus tertius divina favente clementia electus Romanorum

imperator semper augustus , Germaniae , Hungariae, Bohemiae , Dalmatiae,

Croatiae, Slavoniae etc. rex , archidux Austriae , dux Burgundiae , Brabantiae,

Styriae, Carinthiae, Carniolae , marchio Moraviae , dux Luxemburgiae , supe

rioris ac inferioris Silesiae , Württembergae et Teckae, princeps Sueviae,

comes Habsburgi , Tyrolis , Kyburgi et Goritiae , landgravius Alsatiae , marchio

sacri Romani imperii Burgoviae ac superioris et inferioris Lusatiae , dominus